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Nämä kesäterveiset tulevat Jyväskylän Nyrölän kylältä, Koiviston talosta. Pääsimme tänne Eliaksen 
kummitädin sukulaisten omistamaan pieneen mummonmökkiin, jossa on nyt asuttu karanteenin 
jälkeen. Näiden kuukausien aikana on tapahtunut paljon asioita, joiden jäljiltä päällimmäisenä on 
kiitollinen olo. 
 
Töitä on piisannut 
Ensimmäinen kiitosaihe on se, että töitä on riittänyt. 
Suomessahan hallitus antoi työnantajalle mahdollisuuden 
lomauttaa myös meitä määräaikaisessa työsuhteessa olevia 
työntekijöitä. Meille työnantaja osoitti työtehtäviä täällä 
kotimaan kamaralla eikä meidän tarvinnut tulla lomautetuksi. 
Touko- ja kesäkuussa Jiska piti jonkin verran isyyslomaa, 
mutta kun koronarajoitukset höllentyivät kesäkuun alussa niin 
Jyväskylässä on ollut siitä lähtien jumalanpalveluksia lähes 
joka sunnuntaille.  Jiska on päässyt toimimaan niin liturgina, 
saarnaajana kuin kanttorinakin, välillä kaikkia samassa 
jumalanpalveluksessa. Petra piti myös pyhäkoulua pariin 
otteeseen. Olemme ehtineet myös tehdä muutaman 
riparivierailun (kuvassa etävierailu Kyyjärven seurakunnan 
rippileirille: toimistoa voi pitää myös rannalla), nettihartauksia 
ja -pyhäkoulun sekä seurakuntavierailuja niissä seurakunnissa 
joissa emme ehtineet lähtiessä käymään – vielä olisi yksi 
jäljellä ja sinnekin vierailua jo suunnitellaan. Näiden lisäksi 
työtehtäviin on kuulunut on mm. varainhankintaa ja Sleyn 
asuntojen vuokraamista kaikkine oheishommineen. 
Monenlaisia työtehtäviä, joissa on päässyt opiskelemaan 
paljon uuttakin. Pysyy mieli virkeänä! 

Muita kuulumisia 
Jiskalle tuli alkukesästä umpilisäkkeen tulehdus. Tauti vei leikkauspöydälle keskussairaalaan tänne 
Jyväskylään, mutta leikkaus meni hyvin ja toipuminen sujui jopa yllättävänkin nopeasti. Onneksi tämä 
asia tapahtui nyt täällä Suomessa ollessa eikä Keniassa. Kesäkuussa kävimme tekemässä pienen 
lomareissun, tapaamassa sukulaisia ja ystäviä. Kaikki meistä Annia lukuunottamatta ovat myös 
täyttäneet vuosia – Annin yksivuotisia juhlitaan nyt elokuun yhdestoista päivä. Lasten syntymäpäivillä  
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meillä vanhemmilla on aina pysähtymisen hetki: 
lapset kasvavat nopeasti, oppivat uutta ja ovat 
päivä päivältä ja vuosi vuodelta entistä fiksumpia. 
Kummien, sukulaisten ja ystävien auttamana on 
selvitty tähän asti. Eikä kyse ole pelkästään 
selviämisestä, vaan Jumalan antamasta suuresta 
lahjasta ja kutsumuksesta meille: jokapäiväisestä 
ilon aiheesta, vaikka välillä väsyttäisikin. 

Paluu vielä kysymysmerkki 
Halu palata takaisin kentälle on kova. Tämä johtuu 
toisaalta työhaluista mutta toisaalta myös siitä, että  
ehdimme jo rakentaa kotimme sinne Kisumuun kun 
ajatuksena oli että ehtisimme olla siellä pidempään. 
Petran sanoin onkin ollut niin outoa, kun 
ensimmäistä kertaa elämässä on sellaisessa 
tilanteessa ettei voi mennä omaan kotiinsa. Moni on 
kysynyt meiltä, että olemmeko vielä palaamassa 
Keniaan – ilman muuta olemme, heti kun se on 
turvallista. Arvostamme työnantajaamme siinä, että 
he kuuntelevat 
m e i d ä n 
huoliamme ja 
a r v i o i t a m m e 
tarkasti, mutta 

toisaalta myös selkeästi ottavat ja kantavat vastuun 
turvallisuudestamme. Heinäkuu on perinteinen lomakuukausi 
Sleyssä, joten asiat eivät ole vielä edenneet edes varsinaiseen 
suunnitteluvaiheeseen. Kenian hallitus ilmoitti jo kesäkuun lopulla 
sallivansa kansainvälisen lentoliikenteen aloittamisen, mutta 
kokonaisturvall isuuden ti lannetta on vaikeaa arvioida. 
Tartuntalukuja Keniassa ei ole saatu taitettua laskuun eikä meillä 
ole myöskään tietoa miten tautitilanne kehittyy nyt kun 
ulkomaalaiset pääsevät takaisin Keniaan. Toivottavasti pääsemme 
syyskuussa kertomaan teille lisää tietoa paluustamme, nyt 
jäämme siis elokuuksi lomalle. Haluamme jättää nämä asiat 
teidän rukouksiinne ja hyvän Jumalan haltuun. 

Terveisin: 

 

+ Anni



Sähköposti: etunimi.sukunimi@sley.fi

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Gröhnien työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  
IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  
kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Gröhnien rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 
kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, 
puh. 09 251 39 228 
Viitenumero- ja osoiteasioissa sinua palvelee Sinikka Ahvenainen sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 050 348 4645. 
Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.      
Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 
Keräyslupa 2017-2021: RA/2017/100   Keräysaika: 31.1.2017-31.12.2021                 

Rukous- ja kiitosaiheita: 
• Kiitos jokaisesta lapsesta 
• Kiitos perheen yhteydestä 
• Kiitos ystävistä ja sukulaisista joita saamme täällä tavata sekä kaikesta 

saamastamme avusta 
• Siunaa työtovereitamme Keniassa ja täällä Suomessa 
• Pyydämme pikaista paluuta Keniaan  
• Rukoilemme epidemian päättymistä 
• Rukoilemme Kenian ev.-lut. kirkon puolesta
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